naknade i troškove, s rokom korištenja do 01.08.2022. i rokom dospijeća na dan 01.08.2025, godine.

Članak 2.

(1) Ugovorne strane su suglasne da se Okvirni ugovor o izdavanju garancija reg.br, 1986/21 (Ij. br. 
00i57225400000001) privremeno povećava za 60.000,00 HRK na ukupni iznos od 860.000,00 HRK (slovima; 
osamstošezdesettisućakuna) do 21.10.2021. (slovima: dvadesetprvilistopadadvijetisućedvadesetprve) godine.

• (1) Radi osiguranja izvršenja svih preuzetih obveza iz Osnovnog ugovora Nalogodavatelj će za
privremeno povećanje okvirnog iznosa dostaviti sljedeće instrumente osiguranja:

[...]

godine službena valuta u Republici Hrvatskoj euro. 
te da se od dana uvođenja eura kao službene valute u Republici Hrvatskoj na Osnovni ugovor i pripadajuće 
dodatke primjenjuju pravila propisana Zakonom.

Članak 2.

(1) Ugovorne strane suglasno utvrđuju:

- odobreni iznos Okvira: 106.178.25 EUR (slovima: stošesttisućastosedamđesetosameuradvadesetpetcenti).

(2) Mijenja se rok korištenja iz Osnovnog ugovora i pripadajućih Dodataka i izmijenjen glasi.

Rok korištenja Ugovora;

► do 01.08.2024. godine.

(3) Mijenja se rok važenja garancija iz Osnovnog ugovora i pripadajućih Dodataka i izmijenjen glasi;

[...]

od 17.05.2021. za održavanje PVC cjevovoda (u daljnjem tekstu: Ugovor). Sukladno uvjetima iz Ugovora 
Nalogodavac se obvezao da će Korisniku garancije pribaviti garanciju banke za dobro izvršenje Ugovora 
za slučaj povrede Ugovornih obveza u iznosu od HRK 11.600,00 (slovima: jedanaesttisućašesto kuna).

2. Ovom Garancijom Garant se bezuvjetno i neopozivo obvezuje isplatiti Korisniku garancije, po primitku 
njegova prvog pisanog poziva, bez prava prigovora, te bez preispitivanja temeljnog pravnog odnosa i 
odričući se svih prigovora koji iz njega proizlaze, svaki iznos ili iznose do najviše

HRK 11.600,00
(slovima; jedanaesttisućašesto kuna)

bez potrebe da Korisnik dokazuje razloge za svoj zahtjev ili iznos naznačen ovom Garancijom.

3. Naša garancija automatski prestaje:
• čim nam ova garancija bude vraćena;
• ali najkasnije dne 16.06.2024., čak i ako nam ova garancija ne bude vraćena, osim ako nam Vaši

[...]

Vam nakon primitka Vašeg prvog pisanog poziva za isplatu iz garancije u kojem izjavljujete da Naiogodavatelj 
nije izvršio svoje ugovo.me obveze, navodeći u kojem pogledu obveze iz Ugovora nisu izvršene te bez 
preispitivanja temeljnog pravnog odnosa i odričući se svih prigovora koji iz njega proizlaze iznos do izno.sa od

I HRK 460.465,48
(slovima: četristošezdesettisućačetristošezdesetpet kuna i 48/100) 

na račun koji Vi odredite.j
i

!iTraLfiTnCije biti Će aijt0matSki umanien 23 iznos plaćanja Sto Vam ga izvrši banka s pozivom na broj ove 

Ova garancija služi isključivo za namirenjc tražbina koje proizlaze iz temeljnog pravnog odnosa, te svi iznosi koji

[...]

a u korist društva VODOVOD-OSUEK d.o.o.. Poljski put 1,31000 Osijek, OIB; 43654507669 (u daljnjem tekstu; 
Korisnik/Naručitelj) Garanciju br. G/1627/21 i dana 02.03.2022.1. Dodatak garanciji br. G/1627/21 za uredno 
ispunjenje Ugovora (u daljnjem tekstu Garancija) na ukupan iznos od HRK 460.465,48 (slovima; 
četiristošezdesettisućačetiristoSezdesetpet kuna i 48/100).

Ma zahtjev Nalogodavatelja od 03.08.2022., a temeljem 2. Dodatka ugovoru broj 2021/JN/l 1 od 29.07.2022., ovim 
II. Dodatkom garanciji br. G/1627/21 mijenja se slijedeći stavak garancije i sada glasi kako slijedi:

Citat:

Maša garancija automatski prestaje: